
KOMISIJAS REGULA (ES) 2019/1257 

(2019. gada 23. jūlijs), 

ar ko labo Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1223/2009 par kosmētikas līdzekļiem 
bulgāru valodas versiju 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 30. novembra Regulu (EK) Nr. 1223/2009 par kosmētikas 
līdzekļiem (1) un jo īpaši tās 31. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1)  Regulas (EK) Nr. 1223/2009 bulgāru valodas versijā, konkrētāk, minētās regulas III pielikuma tabulas 12. ieraksta 
i) slejas pirmajā teikumā, ir kļūda, kas ar Komisijas Regulu (ES) Nr. 1197/2013 (2) ieviesusies attiecībā uz vielu 
lietošanas nosacījumiem un brīdinājumiem. 

(2)  Tāpēc Regulas (EK) Nr. 1223/2009 bulgāru valodas versija būtu attiecīgi jālabo. Tas neskar pārējo valodu versijas. 

(3)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Kosmētikas līdzekļu pastāvīgās komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

(Neattiecas uz latviešu valodas versiju) 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2019. gada 23. jūlijā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

24.7.2019. L 196/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 342, 22.12.2009., 59. lpp. 
(2) Komisijas 2013. gada 25. novembra Regula (ES) Nr. 1197/2013, ar ko groza III pielikumu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) 

Nr. 1223/2009 par kosmētikas līdzekļiem (OV L 315, 26.11.2013., 34. lpp.). 


	KOMISIJAS REGULA (ES) 2019/1257 (2019. gada 23. jūlijs), ar ko labo Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1223/2009 par kosmētikas līdzekļiem bulgāru valodas versiju (Dokuments attiecas uz EEZ) 

